

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS COLEGIADO DO CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

RESOLUÇÃO CADM - 019/10, DE 25 DE AGOSTO DE 2010

Compõe o Núcleo Docente Estruturante do Curso de Bacharelado em Administração

O PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas, e ainda, de acordo com o que foi aprovado na 17ª Reunião do Colegiado do Curso de Bacharelado em Administração realizada em 25 de agosto de 2010,

RESOLVE:

- **Art. 1º Designar** os seguintes professores como Membros do Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de Bacharelado em Administração:
 - Prof. Anderson Cruvinel Magalhães
 - Prof. André Luiz Gomes
 - Profa. Deborah Oliveira Santos
 - Prof. Felipe Dias Paiva
 - Profa. Laíse Ferraz Correia
 - Prof. Moacir Felizardo de França Filho
 - Prof. Paulo Fernandes Sanches Júnior
 - Prof. Rodrigo Tomás Nogueira Cardoso
 - Prof. Ronaldo Darwich Camilo
- **Art. 2º** O Núcleo Docente Estruturante do Curso de Bacharelado em Administração tem papel consultivo e de apoio ao Colegiado em todas as atividades relacionadas à implantação, desenvolvimento e reestruturação do Projeto Pedagógico do Curso.

Art. 3º – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra –se.

Prof. Msc. Anderson Cruvinel Magalhães

Presidente do Colegiado do Curso de Bacharelado em Administração